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LieHTpanu3oBaHHOE ynpaBieHne

BecnnaTHoe LeHTpannM3oBaHHOE ynpaB/eHNe NO3BOIMT 6€3 Tpyaa HaCTPOUTb U 0GHOBUTb
Cpasy MHOXECTBO YCTPOWCTB 4Yepes cucTeMy ynpaeneHus DeltaStream PON Management
System (DPMS), SNMP, nHTepdeinc KomaHaHOW CTPOKM v BEG-UHTEpPdEC.
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TP-Link - MexxayHapoaHblii Npovu3BoanTE b COBCTBEHHbIE
Wi-Fi 1 ceTeBbIX yCTPOWNCTB, NCMOSIb3YEMbIX @ ﬂ:g?g;oACTBEHH"'E
BO BCeX Chepax XU3HW.

@ IOBAJIbHASA
KomnaHusa TP-Link cTabunbHO 3aHUMaeT JIOTMCTUKA
1 mecTo* cpeau nposangepos Wi-Fi ycTpoiicTs, .
nocTaensis 060pyLoBaHVe B 60ee YeM @ ﬁ;ﬂgg;‘ AKOHTP°”"
170 cTpaH n o6Ccny>XnBast MWIIMapAbl toaen
BO BCEM MVpe. @ COOTHOLUEHVE

«LIEHA-KAYECTBO»

KsanuduumposaHHas @ 38 CEpPBUCHDbIX LEHTPOB**
TexXHUu4eckKaa nogaep>kka
MH-CB c9-00 Ao 21-00 @ &34 ropopax PO

*CoenacHo omyémam IDC Worldwide Quarterly WLAN Tracker no Konu4ecmay npodaHHbIX ycmpolicme

**Ecnu 8 20pode noKynamesns Hem cepaucHo20 UeHmpad, e2o 80NPOC pewaemcs 8 UHOUBUAYAN6HOM NOPAOKe
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m M . Mesh-cuctema TP-Link  PoyTep TP-Link

DS-P7001-04 XZ000-G3
MpoBaigep
DS-P7001-08 XC220-G3v XN020-G3v
Konunyecteo PON noptoB 4 8
: 1x 10G SFP+ 2x 10G SFP+
Uplink no
plnkcnopTs! 1x GE 1x GE
Dual power supply Dual power supply
MCTOYHMK NuTaHns AC+DC T1Nn UCTOYHWMKOB NUTaHUSA AC+DC Tvn UCTOYHWKOB NUTaHUSA
BcTpoeHHbIn Brl lopsiyas 3ameHa Bl
KoadpuumeHT pasBeTBieHuA 1:128 1:128

XZ000-G3 XN020-G3v XC220-G3v

Pe>kum pa6oTbl Moct PoyTep PoyTep

Knacc Wi-Fi N300 AC1200
CropocTb Wi-Fi [10 300 M6uT/C Ha 2,4 [Ty ﬂ;jg&“ﬁfg‘;ﬁ 7cH:a2é.4rl;£u
GPON uHTepdeiic SC/APC SC/APC SC/APC

Knacc GPON GPON Class B+ GPON Class C+/B+ GPON Class B+
MopTbl 1*GE 1GE + 1FE LAN 4*GE LAN
Tenedonus 1*FXS 1*FXS
YnanéHHas HacTpolika OoMClI oMl OomMmClI
Moppepxka CWMP TRO69(TR-098) TRO69(TR-098/TR181)
Agile Config ([ ] (]

PoyMuHr EasyMesh

» / Z KoHTaKTbI E 'E
iﬁ///— GPON OLT SFP ontuuyeckuin Mmoaynb @ @ -

—Class C+
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